[bookmark: _GoBack]第110届全国糖酒商品交易会官方重点活动策划执行及常规活动搭建项目合同草案

甲方： 中粮会展（天津）有限公司
乙方：

为了加强双方的交流与合作，高效推进第110届全国糖酒商品交易会官方重点活动策划执行及常规活动搭建等方面的工作，甲乙双方本着平等互信、友好协商的原则，就相关事宜达成如下协议：
1、 项目基本情况
服务内容：成都市天府国际会议中心（以下简称“国会中心”）及中国西部国际博览城国际展览展示中心（以下简称“西博城9号馆”）各会议区域内外场氛围设计、搭建及会议活动常规搭建，第110届全国糖酒商品交易会开幕式（以下简称“开幕式”）全案策划、执行及舞台搭建，第110届全国糖酒会CFDF全球食饮产业发展峰会（以下简称“主论坛”）、CFDF全域采购商选品会及晚宴（以下简称“大会及晚宴”）的活动策划、执行及嘉宾接待等内容。
服务时间：2024年3月
服务地点：成都市天府国际会议中心（以下简称“国会中心”）、中国西部国际博览城9号馆（以下简称“西博城9号馆”）
二、甲方的职责和义务
1、甲方负责审核审定乙方制定的会议区域内外场氛围设计、搭建及会议活动常规搭建方案，并提出优化意见。
2、甲方负责制定第110届全国糖酒会官方重点活动（开幕式、主论坛、采购商选品大会及晚宴）的主题，负责官方重点活动的嘉宾邀约。
3、甲方负责审核审定乙方制定的官方重点活动策划方案，并提出优化意见。
4、甲方负责对乙方制定方案的执行进行指导、监督、检查及协调。
5、甲方提供活动场地: 国会中心、西博城9号馆，其中国会中心二层成都厅（场地面积：4600㎡；规格：162mL*30mW*12.4mH）用于官方重点活动。
二、乙方的职责和义务
（一）乙方须成立活动项目组，按照甲方所提出的标准及要求提供完整的氛围设计搭建、活动创意策划与执行方案。
（二）方案提交甲方审核、修改并得到确认后，乙方须积极推动落实各方面的落地执行工作。
[bookmark: _Hlk157955439]（三）乙方全面负责落实甲方收集的平行论坛会议LED的布置搭建需求，并根据平行论坛会议主办方的要求及时进行修改调整。
（四）氛围设计、常规搭建、活动策划与执行主体工作内容
1、乙方组织专业团队设置成立项目组，围绕甲方最终确认氛围设计方案和创意策划案，制定详细的氛围设计搭建及活动落地执行细案，并积极推动落实各方面的执行工作；
2、乙方围绕甲方收集的平行论坛会议LED的布置搭建需求及平行论坛会议主办方的要求，为平行论坛会议提供P3级别的LED屏幕并落实相关搭建、拆除工作。
3、甲乙双方共同协商完成官方重点活动内容，乙方具体分工如下：
A、第110届全国糖酒会开幕式活动策划、设计搭建、制作安装、现场执行、服务接待等工作。
B、CFDF全球食饮产业发展大会（主论坛）的活动策划、设计搭建、制作安装、现场执行、服务接待等工作。
C、CFDF全域采购商选品会及交流晚宴的活动策划、设计搭建、制作安装、现场执行、服务接待等工作。
4、乙方应在2024年3月19日前完成活动的各项筹备工作：
（1）会场搭建方案及布置：负责官方重点活动现场设施的设置、搭建安装、拆除及清理；舞美、音响系统及灯光设备布控与调试(控制台、音箱、麦克摆放及布线安全等)。
（2）策划及物料设计：现场执行策划、开场视频制作、活动主视觉设计及延展、相关物料制作等。
（3）落地执行工作：成立由专业人员构成的项目组，负责各个官方重点活动的整体流程及会务执行，主持人及礼仪提前一天彩排、活动日主持人、速记、礼仪执行、嘉宾接待、摄影摄像、云相册、请柬发放及其他配套服务等工作。
三、活动概况
	日期
	时间
	会议名称
	地点

	2024年3月20日
	09:30-10:00
	第110届全国糖酒会开幕式
	天府国际会议中心
二层成都厅B+C

	2024年3月20日
	13:30-16:30
	CFDF全球食饮产业发展大会（主论坛）
	天府国际会议中心
二层成都厅B+C

	2024年3月20日
	16:30-18:00
	CFDF全域采购商选品会
	天府国际会议中心
二层成都厅A

	2024年3月20日
	18:00-20:00
	CFDF全域采购商交流晚宴
	天府国际会议中心
二层成都厅B+C

四、合同金额及付款方式
1、合同金额
本合同暂定价税合计总金额为[      ]元整（¥         ），其中不含税金额为[      ] 元整（¥         ），增值税金额为[      ] 元整（¥         ），税率为[      ]%。
2、付款方式
甲方应于展会开展前20个工作日，向乙方支付项目暂定总金额的20%作为预付款，计￥XXXX元整（大写人民币XXXXX）。项目通过验收并完成合格后，乙方向甲方提供全额合法合规增值税专用发票，甲方收到发票后15个工作日内支付尾款。
五、违约条款
1、若乙方提供的服务发生质量、数量、规格型号等与合同约定不符（经甲方书面同意的除外）的违约行为，甲方有权根据实际情况不予支付合同款项，若甲方已经支付预付款或进度款的，乙方应退回甲方已经支付的所有款项。
2、甲乙双方任何一方违约给对方造成损失的，应赔偿因违约给对方造成的一切经济损失，且违约方还应额外支付给对方造成实际损失金额的30%作为违约金。
3、甲方无合理理由未按合同约定时间付款的，每延迟一日，乙方有权要求甲方按尚未支付合同约定金额的万分之一支付违约金。
4、甲乙双方未经对方同意，不得擅自解除合同，因单方面原因擅自解除合同的，除应承担给对方造成的经济损失外，还应支付对方合同总额30%作为违约金。
5、乙方不得以任何形式向服务对象多收取费用或索要好处，相关行为经查属实，甲方将不予支付合同款项，已经支付款项的，乙方应全额退回。若情节严重影响糖酒会形象的，甲方有权追加合同总额30%的罚款。
6、乙方不得主办或承办与甲方相同品类的展会，不得利用在为甲方服务期间收集的相关数据信息（包括但不限于展商、专业观众、搭建商等相关信息）从事损害甲方利益的行为，否则甲方有权解除合同，给甲方造成损失的，无论该违约行为发生时间节点是否已过本合同有效期，乙方均应承担由此给甲方造成的相应损失，并支付甲方相当于合同总金额30%的违约金，如中标标的涵盖多届糖酒会的，也不再签订余下合同。
六、财务信息
收款单位：
开户银行：
开户账号：
七、安全责任条款
乙方对该项目服务过程中的安全事故承担主体责任，乙方应为自身团队工作人员购买相应保险，并对其工作人员的现场服务制定有效的安全保障措施，因乙方自身保护措施不当或因乙方自身工作存在失误导致的安全事故，由乙方承担全部安全责任及经济责任。
八、廉洁条款
1、 甲、乙双方遵守有关反贿赂 、反腐败 、反洗钱法律法规之规定，包括甲、乙双方在履行本合同时不得向对方工作人员以任何形式支付报酬、回扣、便利费等。
2、中粮糖业纪检监督联系方式：
(1)寄信。邮寄地址：北京市朝阳区朝阳门南大街8号中粮福临门大厦9层905房间，中粮糖业纪委办公室收，邮编：100020。
(2)致电。电话：010-85017235
九、不可抗力内容
1、因地震、洪水、疫情、政府相关办展政策等不可抗力或不可归责于双方的原因，导致当届糖酒会延期举办或者取消举办，使本合同延期执行或者无法执行的，甲乙双方均不承担违约责任。
2、糖酒会因为疫情延期举办的，乙方应根据全国糖酒会相关进展情况，持续做好本项目的筹备工作，确保合同履行到位，保质保量保服务。本合同涉及的相关权利及义务继续有效，若乙方因自身原因导致合同履约困难而终止合同的，乙方应至少在展会开展前提前一个月通知甲方，否则将承担违约风险，因此给甲方造成损失的，应承担相关违约和赔偿责任。
十、其他约定
1、任何对本合同内容的修改或变更均应甲乙双方共同书面认可。
2、本协议未尽事宜，双方协商解决，另签补充协议并与本合同具同等法律效力。
3、本合同的附件为本合同不可分割的一部分，与本合同具有同等法律效力。
4、双方因合同履行发生争议，应协商解决；协商不能解决的，可依法向甲方所在地人民法院起诉。
5、本合同自甲乙双方签字盖章之日起生效，至履行完毕之日自动失效。
6、本协议壹式贰份，双方各执壹份，双方签字盖章生效，同具法律效力。
7、乙方指定以下邮箱作为接收文件和通知的固定邮箱，甲方将相关文件或通知发送到该邮箱时，即视为送达乙方。乙方变更邮箱应以签字盖章的书面方式通知甲方，否则仍以本协议规定的邮箱为准。乙方邮箱号： 。

附件1：《第110届全国糖酒商品交易会官方重点活动策划执行及常规活动搭建项目报价表》

甲方：中粮会展（天津）有限公司
地址：北京市朝阳区朝外西街3号兆泰国际C座802
法定代表人或授权代表：
签于             年           月          日

乙方：
地址：
法定代表人或授权代表：
签于             年           月          日
1

1

第

110

届全国糖酒商品交易会官方重点活

动策划执行及常规活动搭建项目

合同草案

¼×·½£º

ÖÐÁ¸»áÕ¹£¨

Ìì½ò

£©ÓÐÏÞ¹«Ë¾

ÒÒ·½£º

为了加强双方的交流与合作，

高效推进

第

110

届全国糖酒

商品交易会官方重点活动策划执行及常规活动搭建

等方面的

工作，甲乙双方本着平等互信、友好协商的原则，就相关事宜

达成如下协议：

一、

项目基本情况

服务内容：

成都市天府国际会议中心（以下简称“国会中

心”）及中国西部国际博览城国际展览展示中心（以下简称

“西博城

9

号馆”）各会议区域内外场氛围设计、搭建及会议

活动常规搭建，第

110

届全国糖酒商品交易会开幕式（以下简

称“开幕式”）全案策划、执行及舞台搭建，第

110

届全国糖

酒会

CFDF

全球食饮产业发展峰会（以下简称“主论坛”）、

CFDF

全域采购商选品会及晚宴（以下简称“大会及晚宴”）

的活动策划、执行及嘉宾接待等内容。

服务时间：

202

4

年

3

月

1     第 110 届全国糖酒商品交易会官方重点活 动策划执行及常规活动搭建项目 合同草案       甲方：   中粮会展（ 天津 ）有限公司   乙方：       为了加强双方的交流与合作， 高效推进 第 110 届全国糖酒 商品交易会官方重点活动策划执行及常规活动搭建 等方面的 工作，甲乙双方本着平等互信、友好协商的原则，就相关事宜 达成如下协议：   一、 项目基本情况   服务内容： 成都市天府国际会议中心（以下简称“国会中 心”）及中国西部国际博览城国际展览展示中心（以下简称 “西博城 9 号馆”）各会议区域内外场氛围设计、搭建及会议 活动常规搭建，第 110 届全国糖酒商品交易会开幕式（以下简 称“开幕式”）全案策划、执行及舞台搭建，第 110 届全国糖 酒会 CFDF 全球食饮产业发展峰会（以下简称“主论坛”）、 CFDF 全域采购商选品会及晚宴（以下简称“大会及晚宴”） 的活动策划、执行及嘉宾接待等内容。   服务时间： 202 4 年 3 月